
Uchwała Nr 2115/2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 48 2020 r.

w sprawie: przyjęcia projektu aneksu nr 1 do umowy o przekazaniu środków publicznych z budżetu 
Województwa Opolskiego dla Szpitala Wojewódzkiego sp. z o.o. w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt aneksu nr 1 do umowy nr 29/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r. o przekazaniu 

środków publicznych w wysokości: 499 167,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy sto sześćdziesiąt siedem złotych 00/100) dla Szpitala Wojewódzkiego sp. z o.o. w Opolu na

pokrycie wkładów własnych dla projektu złożonego w ramach RPO WO 2014-2020 , stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Stanisław Rakoczy,


